
2023 г. 

г.Москва 

О размещении в корпусе по улице Энергетическая, дом 8, корпус 3 Управ
ления студенческих общежитий ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» граждан, при

глашенных в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

Руководствуясь п.п. 23 п. 2.6. У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

приказываю: 

1. Начальнику Управления студенческих общежитий Шепилову А. Ю. орга
низовать с 1 О мая 2023 года в корпусе по улице Энергетическая, дом 8, корпус 3, 

этажи 3, 4 комнаты для размещения граждан, приглашенных в ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭ И». 

2. У становить в указанном выше корпусе плату за проживания согласно 
Приложению №1 к настоящему приказу. 

3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на начальника 

Управления студенческих общежитий Шепилова А. Ю. 

Проректор Е. Н. Лейман 


